
Závěrečný účet 

DSO Hanácký venkov za rok 2017 

 

 

 

Název účetní jednotky: 

 

DSO Hanácký venkov 

Doloplazy 15 

798 26  Nezamyslice 

IČO: 05010632 

 

 

Telefonické spojení:  předsedkyně DSO:  Ing. Bronislava Augustinová 

        724 183 836 

 

    účetní:    Zdeňka Loučková 

        602 508 690 

 

e-mailová pošta:  dso@hanackyvenkov.cz 

 

webové stránky:  dso.hanackyvenkov.cz 

 

 

Předsedkyně DSO Hanácký venkov:    Ing. Bronislava Augustinová 

Místopředseda DSO Hanácký venkov:   Mgr. Miloš Nevřala 

 

 

Členové představenstva DSO Hanácký venkov:  Ivana Dvořáková 

        Bohumila Charvátová 

        Ing. Mojmír Sokol 

 

 

Členové dozorčí rady:     Eduard Novotný 

        JUDr. Jarmila Pospíšilová 

        Ladislav Sypko 

 

 

Tajemník:       Mgr. Dominik Vlč 

 

Počet jednání Představenstva DSO:    4    

Počet jednání Valného shromáždění DSO:   2 

 

ROZPOČET: 

Rozpočet na rok 2017 byl schválen Představenstvem DSO Hanácký venkov dne 30. 11. 2016, 

rozpočet byl zveřejněn na internetových stránkách svazku dne 22. 3. 2017 a současně bylo zasláno 

členským obcím svazku obcí oznámení o zveřejnění na úředních deskách obcí s uvedením, kde byly 

zveřejněny v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

Rozpočtový výhled je sestavený na období 2017-2020. 

 

 

mailto:dso@hanackyvenkov.cz
http://www.hanackyvenkov.cz/


PLNĚNÍ ROZPOČTU DSO HANÁCKÝ VENKOV ZA ROK 2017: 

 

Příjmy: 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Daňové příjmy 0,- 0,- 0,- 

Nedaňové příjmy 913 300,-- 1 138 771,-- 1 138 165,76 

Kapitálové příjmy 0,- 0,- 0,- 

Přijaté transfery 0,- 315 883,- 315 883,- 

Příjmy celkem 913 300,-- 1 454 654,-- 1 454 048,76 

 

Výdaje: 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Běžné výdaje 913 300,-- 2 718 975,-- 2 646 496,97 

Kapitálové výdaje 0,- 652 280,- 649 210,- 

Výdaje celkem 913 300,-- 3 371 255,-- 3 295 706,97 

 

Financování: 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

 0,- 1 916 601,-- 1 841 658,21 

 

Stav finančních prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2017: 

ČS:  4306174319/0800   70 485,41 Kč 

ČNB:  94-12111701/0710   -10,--Kč 

 

Krátkodobý úvěr k 31. 12.2017:   1 790 001,40 Kč 

 

Závazky k dodavatelům účet 321 k 31. 12. 2017: 29 040,--Kč 

 

Odběratelé účet 311 k 31. 12. 2017:   0,--Kč 

 

ROZVAHA k 31. 12. 2017: 

 

Aktiva celkem:      3 720 871,81 

Pasiva celkem:      3 720 871,81 

 

INVENTARIZACE: 

Inventarizace majetku a závazků DSO Hanácký venkov byla provedena k 31. 12. 2017. Jejím 

předmětem byl veškerý majetek DSO Hanácký venkov. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné 

inventarizační rozdíly. Majetek DSO je veden v počítačovém zpracování inventarizačních soupisů. 

 

PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ: 

Na základě žádosti předsedkyně DSO Hanácký venkov, byla provedena dne 22. 1. 2018 a 26. 1. 

2018 kontrola přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Hanácký venkov pracovníkem 

Krajského úřadu Olomouckého kraje-oddělení kontroly. 

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Hanácký venkov za rok 2017 byly 

zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c) (§ 10 

odst. 3 písm. b) zákona 420/2004 Sb.): 



Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy 

v souladu se zákonem. 

 

 

Přílohy: 

1) Rozvaha sestavená k 31. 12. 2017 

2) Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12. 2017 

3) Příloha sestavená k 31. 12. 2017 

4) Výkaz FIN 2-12 M sestavený k 31. 12. 2017 

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Hanácký venkov za rok 

2017 

 

 

 

Za účetní jednotku zpracovala:  Zdeňka Loučková  ………………………….. 

Dne: 28. 3. 2018 

 

 

      Ing. Bronislava Augustinová ………………………….. 

 

 

 

Představenstvo DSO Hanácký venkov schválilo Závěrečný účet DSO Hanácký venkov za rok 2017, 

a to s výhradou ne svém jednání dne 27. 6. 2018. 


